Funzione

Tipo di albero
Impugnatura

Accessori decespugliatore

Imbracatura

Altre caratteristiche

Dimensioni

Dimensioni (lung. x Larg. x alt.) (mm)

Peso a secco (kg)

Motore

Motore

Cilindrata del motore (cc)

Modello motore

Potenza netta del motore (kW/ giri/min.)
Capacita del serbatoio carburante (litri)
Capacita olio del motore (litri)

Tipo di trasmissione

Dritto

Manubrio

Testina di nylon batti e vai e lama a 3

punte
Confortevole, a spalle

Sistema anti-vibrante

199 x 260 x 263
4.13

OHC 4 tempi
48
GX50
1,47/7,000
0.63
0.1

Frizione centrifuga



